
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Husova 3, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0061397/HLAA 

Spisová značka: 2910/MCBS/2015/0040785/13 

Vyřizuje: Jarmila Hlavoňová, tel. 778 752 409 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  20.04.2016 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

Tímto Vám oznamujeme, že na 73. zasedání Rady městské části Brno-střed, které se konalo dne  

18. 04. 2016 byla usnesením č. 173.02. vybrána pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce „ZŠ Brno, Horní 16 – vybudování sociálního zařízení u šaten bazénu“ jako nejvhodnější 

nabídka uchazeče:  

Ing. Zdeněk Topinka, Jihlavská 385/21, 625 00 Brno - Bohunice, IČ 031 17 448 

s cenou  181 656,00 Kč vč. DPH. 

 

 

Pořadí nabídek 

 

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/uchazeče Cena vč. DPH 

1 Ing. Zdeněk Topinka, Jihlavská 385/21, 625 00 Brno - Bohunice, 

IČ 031 17 448 
181 656,00 

2 OSS Brno, s.r.o., Myslivečkova 162/8, 623 00 Brno - 

Kohoutovice, IČ 469 01 850 

198 747,34 

3 VYTERM s.r.o., Vondrákova 638/19, 635 00 Brno - Bystrc,      

IČ 255 12 129 

215 979,19 

4 Miloš Kryštov, Zahrádka 2, 675 71 Náměsť nad Oslavou,          

IČ 044 63 285  
235 990,44 

 

 

 

S pozdravem 

 

       Mgr. Petra Ondrašíková 

                                                                         vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed 

             

 

 

                                       

Přílohy: 

Rozdělovník: spis 

 


		2016-04-21T07:37:43+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




